



Nå er snart 2023 ved veis ende og vi går inn i et nytt og spennende år på flere områder.

HNF har i året som har gått jobbet med mange oppgaver som har en direkte påvirkning på næringsutviklingen på Hvaler, og det skal vi i aller høyeste grad ha høyt fokus på også i året som kommer. Vi opplever at det er en stor styrke for både små og store aktører at vi har et felles organ og samles om, hvor vi kan bidra til å løse utfordringer både for enkeltmedlemmer, bransjer og næringslivet samlet, og ikke minst at vi kan dele erfaringer og innspill til løsninger med hverandre.

I 2023 har vi hatt oppstart av flere større prosjekter, hvor HUB Hvaler er første prioritet, med samarbeid, nettverksbygging, synlighet, innovasjon og videreutvikling som noen av nøkkelordene. Dette blir ikke mindre viktig i året som kommer og det kreves at vi står sammen. Vi visste at 2023 skulle bli utfordrende, men vi går nok dessverre enda tøffere tider i møte. Kjøpekraften uteblir, konkurransen blir hardere og kundelojaliteten vakler under prispress.

For synlighet i markedet ser vi at vi lykkes med <https://ditthvaler.no>. Det er et stadig økende publikum og toppene nås ved utsendelse av nyhetsbrev og bruk av sosiale medier. Her må vi legge inn enda mer ressurser for å nå ut til kundene og minne om viktigheten av lokal handel, noe vi ikke kan repetere ofte nok.

I samarbeid med NAV jobber vi også for integrering av flyktninger i arbeidslivet og det er en stor glede å se at så mange av dere aktører stiller opp og tenker lokal sysselsetting i første rekke. Vi har allerede fått flere ut i fast jobb, og mange flinke og kompetente mennesker venter på sin mulighet, da det er stor iver etter å komme ut i arbeid. Det samme gjelder for ungdommen som skal prøve seg i arbeidslivet gjennom skolen...dere er utrolig flinke til å bistå både med arbeidsuke og jobbsmak, og det gjør vårt arbeid enklere og viser en tydelig lokal fellesskapsånd.

For 2024 planlegges det mange aktiviteter som skal styrke det lokale næringslivet. Nettverksbygging, kompetanseheving, felles markedsføring osv vil være avgjørende for mange for å opprettholde en positiv utvikling i eget virke, og her skal HNF legge inn et ekstra gir, noe vi håper dere medlemmer også bifaller med oppmøte og deltagelse. Når vi legger all vår kunnskap og kompetanse i samme hatt vil vi få de beste resultater. Vi har stor tro på at vi sammen skal greie 2024, og de kreative løsningene kommer gjerne under litt press, så vi gleder oss til å ta fatt på nok et år vi ikke ser enden på ennå. Det eneste vi vet er at køen av oppgaver er lang og at motivasjonen er på topp for å se hva vi sammen får til.

Med dette ønsker vi deg og dine en riktig god jul og en fin nyttårsfeiring, og så ses vi på nyåret hvor vi stiller på lag for det lokale næringslivet og den lokale næringsutviklingen.

**Med vennlig hilsen**  
**Styret i HNF**

